
 

 

D.D. n. 04  del 14/01/2022 
 

pubblicato all’ Albo telematico il 16/01/2022 

Ass. Amm. Vincenza Maniscalco. 

levato il ….. 

ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONI  PER LA VALUTAZIONE 

DELLE ISTANZE STUDENTI PER ASSEGNAZIONE N. 54 BORSE DI STUDIO 

A.A. 2021/22 

Il Direttore 

Visto                                                                                                                                                                            
Lo Statuto d’autonomia; 

Il Bando per l’assegnazione di n. 54 Borse di studio per l’A.A. 2021/2022 

emanato con D.D. n. 163 del 31/10/2021 (prot. n. 6897-M1 del 31/10/2021); 

DECRETA 

In ottemperanza al Bando di cui in premessa nominare e convocare la relativa Commissione di valutazione in presenza, 

su base volontaria, nell’aula OO.CC. dell’Istituto, per necessità documentale, in data 17 Gennaio 2022 alle ore 12,30. 

E’ prevista la partecipazione in modalità mista; il relativo link sarà visibile sulla classroom dedicata 30 minuti prima 

della riunione. 

 

Commissione: Dir. Prof. Riccardo Ferrara (Presidente), Dir. Amm. Nino Miceli, Proff.ri Marcello Manco, Mariangela 

Longo, Mario Arcidiacono (Segretario Verbalizzante). 

 

Il Direttore Amministrativo, responsabile del procedimento, coadiuvato dalla Segreteria provvederà ad inserire nelle 

classroom gli elenchi dei candidati ammessi e relativi dati ISEE, segnalando eventuali motivi di esclusione. 

 

F.to* Il Direttore 

                Prof. Riccardo Ferrara 

 
 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0000231 DEL 16/01/2022 - M1


